
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/289/2022 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/77/2019 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 7 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokości stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania 
nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Wojciechowice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U . z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) a także Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Wojciechowicach, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/77/2019 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 7 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokości stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania nagród 
i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Wojciechowice, w rozdziale 4 Dodatek funkcyjny § 6 i § 7 otrzymują nowe brzmienie: 

„§ 6. 1. Nauczycielowi sprawującemu funkcję wychowawcy klasy w szkole podstawowej, 
wychowawcy w oddziale przedszkolnym, mentorowi przysługuje dodatek funkcyjny z tym, że: 

1) nauczycielowi sprawującemu funkcję wychowawcy klasy w szkole podstawowej: 

a) w klasie liczącej do 25 uczniów - 300,00 zł 

b) w klasie liczącej powyżej 25 uczniów - 350, 00 zł. 

2) nauczycielowi sprawującemu wychowawstwo w oddziale przedszkolnym: 

a) w oddziale przedszkolnym liczącym do 20 dzieci - 250,00 zł 

b) w oddziale przedszkolnym liczącym powyżej 20 dzieci - 300,00 zł. 

3) nauczycielowi sprawującemu funkcję mentora - 200,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 4834



2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. do uzyskania dodatku funkcyjnego są uprawnienie również 
nauczyciele, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu, o którym mowa w § 
2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz.U. poz. 1798) w wysokości 200,00 zł. 

§ 7. 1. Otrzymanie dodatku, o którym mowa w § 5 ust. 1 i 2 nie wyłącza prawa do otrzymania 
dodatku, o którym mowa w § 6. 

2. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków mentora przysługuje jeden bez względu na 
liczbę osób odbywających staż.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4834


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T13:02:12+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




